
smlouYa č. KT/439ól08

Smlouva č. KT/4396/08
o zimní údržbě

1. Město LiMnov
zastoupeno
IČ
sídlo
bankovní spojení

(dále jen''objednate|*)

a

2. Technické s|užby Litvínov s.r.o.
zastoupena
IC
DlČ
sídlo
bankovní spojení
Společnostje zapsrína
vložka l7505

Mgr. Milanem Šťovíčkem, staÍostou města
00266027
Litvínov' nríLměstí Mínr l |' PSČ: 436 9l
92149vol00

Věrou Koďovou, jednatelkou
2s423835
c225423835
Liwínov' S.K. Neumanna | 52 l' PSČ: 436 0 |
78-7166740297t0100

v obchodním rejsEíku, vedeném Krajslcým soudem v Ústí nad t,abem, ďdíl C,

(dá|e jen''zhotovite|..)

t ak to :

čl. I
Předmět sm|ouvy a výk|ad některých pojmů

1.1 Zhotovitel se zavazuje provádět v termínech pod|e požadavků objednatele zimní údržbu místních
komunikací, které jsou ve v|astnictví objednate|e, tj. dopravních pruhů a prísů místních komunikací,
chodníků, schďiš{ mostů, zastávek MHD, přechďů a veřejných prostranství v katastnílních území
města Litvínov.

l.2 Zimní údr?bou se pro úče|y této smlouvy rozumí soubor ěinností zajišťujících v zimním obdobi
odstranění, nebo alespoň nníměni závad ve sjízdnosti (schůdnosti) komunikaci v určenýh časových
lhůtích d|e schvá|eného ,flaiazsní do pořadí a s|edů d|e požadavku na zimní údržbď.' kteýje
nedílnou součástí této sm|ouvy jako příloha č. l ' Při prováděni zimní údržby se zhotovite| řídí
zákonem č. |3/l997 Sb., o pozemních komunikacích, vyhlríškou č. .t04l|997 Sb., kterou se provrídí
zákon o pozemních komunikacích, a pliárrem zimní údržby místních komunikací města Litvínov (dríle
jen,,plrán zimní údrŽbý.) dle schváleného ,J..Iařízení města Litvínov č.2/2004.., kteý je nedí|nou
souáástí teto smlouvyjako příloha č. 2.

|3 Zimní údržbu neprovádí zhotovite| na plochr{ch pronajaýďr' plochách ve vlastnictví třetích osob a
plochách, které jsou pďle obecně zÁvazného právního pfudpisu, nebo podle obecně ávarné vyhlášky
města Litvínov' povinni udržovat majitelé přileh|ých nemovitostí.

|.4 Zimním obdobím se rozumí doba ď l.ll. do 3l.3. Pokud vzrrikne zimní povětmostní situace
mimo toto období, zajistí ďtotovite| sjízdnost (schůdnost) komunikací bez zbýďných odk|adů'
pfiměřeně k vmik|é situaci. Zhotovite| před|oží objednate|i písemně, a to i prostfudnictvím
elektronické pošty, kalkulaci nákladů. Náklady spojené s odstraněním ávad hradí objednatel'

Strana l z 5

miroslava.sieberova
Obdélník



Zák|adní povinnosti zhotovite|e

2.| Zhotovite| připravuje návrh plánu zimní údržby v sou|adu s vyh|ráškou č. l04ll997 sb.

2.2 Zhotovite| je povinen odstraňovat a znírňovat zÁvady ve sjízdnosti (schůdnosti) místrrích
komunikací v určených |hůt.ích a pořadí dů|ežitosti pod|e p|rírru zimrj údržby schváleného
objednatelem.

23 Zhotovite| vede dokumentaci o zimní údržbě místních komunikací jako samostatný deník, ve
kterém chronologicky zantamenává všechna zjištění a plnění tak, aby v deníku nemohly bý
prováděny ádné dodatečné změny.

2.4 Pro úče|y operativního říz€ní zimní údrŽby komunikací sestaví objednatel a zhotovite| řídící štrib,
k datu l5.l0 daného roku kdy proběhne první operační jednriní' Ukolem řídícího št.ibu je koordinace
všech činností spojených se zimní údÉbou místních komunikací. Č|enem řídícího štríbu je pověřený
ásfupce objednatele' člen statutrirního orgrínu zhotovite|e a osoby odpovědné za provádění zimní
údržby na straně zhotovitele'

2.5 Zhotovite| v zimním období zajišťuje pracovní pohotovost 24 hodin denně. osoby odpovědné za
provádění zimní údržby zhotovitele operativně řídí v nepřetržiých směnách zimní údržbu místních
komunikací, řeší ka|amitní situace, s|edují předpovědi pďasí, zajišťují kontrolu stavu vozovek a
chodníků ve městě Litvínov. Na ák|adě zjištěných skutečností rozhodují o techno|ogii údržby
komunikací v souladu s vyhláškou ě. |04ll997 -Sb. Uzce spolupracují s pověřeným ástupcem
objednatele, pověřeným dispďerem DOPRAVIIIHO PODNIKU měst Mostu a Lifuínova' a's,
s Městskou po|icií Litvínov a Policií CR. Prokazate|ně evidují veškerá h|ríšení ve vztahu k zimní
údržbě komunikací, sledují informace CHMU v Ustí nad Labem.

čl. III
Cena a platební podminky

3.| Za provádéní zimní údržby budou účtovrírry pouze náklady za skutďně odvedené výkony zimní
údržby místních komunikací ve vlastnictví objednate|e na ákladě p|atného ceníku sluŽeb, kteý je
nedí|nou součiistí této smlouvyjako příloha č. 3.
3.l.2 cena za poskytnuté s|užby bude upravována podle procenta výoje inflace k l. |ednu běžného
roku oproti |. |ednu roku předchozího, vykázaného českým statistickým ůřadem nebojiným pnívním
nástupcem.

3.2 Sazba DPH se řídí p|atnými ustanoveními zíkona o dani z přidané hodnoty.

3.3 Podk|adem pro p|acení je faktura' kterou je zhotovite| povinen vystavit nejdříve l. den po
uskutečnění Zdanite|ného plnění (skončení přís|ušného kalendrářního měsíce). Faktura musi obsahovat
všechny ná|ežitosti dďového dok|adu a je splatná do | 5 dnů od doručení faktury objednateli na shora
uvedený účet áotovitele bezhotovostním převodem.

3.4 Přílohou faktury musí bý písemně vyhotovený předávací protokol potvrzený zhotovitelem a
objednatelem, a dále položkový soupis provedených úkonů (prací) prokazující řádné provedení a
převzetí účtovaných prací při zimní údržbě na území ve vlastnictví města včetně dok|adů
prokazujících provoz automobilové techniky. Vmr předávacího protoko|u je nedí|nou součtistí této
sm|ouvy jako příloha č.4.

3.5 objednatelje oprávněn fakturu vrátit bez zbýečného odk|adu pojejím doručení v případě, že bude
obsahovat nesprávné údaje nebo bude neúp|ná. Zhotovite| je povinen odstranit nespnivné údaje či
doplnit chybějící údaje. Lhůta sp|atnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

Strana 2 z 5



Sm|ouva č' KT/4396/08

3.ó objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě' že áotovitel bezdůvodně
přeruší provádění sjednaných činností, t;rto činnosti provádí v rozporu ,Nďízením města Litvínov č.
2/200{. ' který je nedí|nou součástí této smlouvy jako příloha č. 2, nedodňuje pokyny objednatele'
nep|ní uzavřenou sm|ouvu.

3.7 Povinnost zap|atit je splněna dnem ďepsíní příslušné částky z účtu smluvní strany' ktení provádí
platbu.

3.8 Na základě dohďy mezi objednate|em a zhotovite|em múže bý zn strany objednatele poskytnuta
zlrotovite|i do l . | 0 přís|ušného roku áloha na nríú<up posypového materiálu, a to v množství max. 250
tun. Poskýnutím álohy se rozumí připsání přís|ušné částky na účet zhotovite|e.

3.9 Uvedená cena je sjednána jako pevná sm|uvní' Pro pÍipad, Že cena pohonných hmot vzÍoste
v průběhu plnění této sm|ouvy o více než 3ý;o, se sm|uvní strany zavazují k uzavfuní dďatku k této
smlouvě, kteým bude smIuvní cena aktua|izovrína.

3,l0 Cena za zimní údržbu obsahuje vždy veškere nrík|ady spojené se zajištěním údržby.

čl. tv
Sankce

4.l V případě' že áotovite| neprovede požadovanou sluŽbu podle poádavku objednate|e, d|e
úvazných předpisů č|' l.2, nebo řádně,je áotovitel povinen zaplatit objednavateli smluvní pokutu ve
výši 500'. Kě a každý nedostatek, nebo za kažÁý den prďlení s plněním povinnosti, zjištěné při
kontrole objednate|e a zaznamenané v ápisu z kontroly.

4.2 V případě prodlení se zap|acením faktury je objednatel povinen zaplatit áotovite|i smluvní
pokutu ve ýši 500'- Kč denně zzkůdý zzpoěaý den prod|ení.

4.3 Sp|atnost smluvních pokut se sjednává na 14 dnů ode dne doručení zhotoviteli /objednateli'
v případě, že nebude smluvní pokuta rea|izována kompenzací. Věcí objednate|eje' který způsob zvolí.
objednate|je oprávněn provést zapoětení i pohled.ívkou zhotovitele na zaplaceni konečné ceny dí|a.

4.4 Smluvní strana" ktere vmikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní na zikladě své vůle
ustoupit.

4.5 Up|atněním práva na zaplacení smluvní pokuty není dotčen nrírok objednatele na nrá'hradu škody.

č|. v
Provádění díla

5.1 Zhotovite| je povinen provádět dílo věas a řádně, s řádnou pďí a hospodrárností a v sou|adu
s ujednri'rrími této smlouvy. Pokud zhotovitel pověří provedením čristi díla suModavate|e, odpovídrí
objednate|i, jako by tuto ěást díla provedl sám.
5.2 objednate|je oprávněn kontrolovat přovádění dí|a - Z1istí-|i, žn zÁotovitel provádí dílo v roz?ont se
sými povinnostrni' je opnívněn zastavit pníce a požadovat na áotoviteli písemnou výzvou a to
i prosťednictvim elektronické pošý odstranění vad vznik|ých vadným provriděním díla a požadovat
provádění prací řádným způsobem. Jestliže zhotovitel dí|a tak neučiní ani ve lhůtě k tomu poskytnuté,
je objednatel oprávněn od sm|ouvy odstoupit. V případě' že dilo bude prováděno zhotovitelem
nekva|itně a věc nesnese odk|adu' je objednate| oprávněn zajistit provedení prací na niíklady
zhotovitele. Zjednáni i včasné nápravy nezbavují zhotovite|e povinnosti hradit škodu vzrriklou
v důsledku vadného provádění dí|a i jeho nápravy.

s.3 Zhotovitel je povinen seznámit se s technologiemi zimní údržby komunikací dle příslušných
norem' technických podmínek" technologických pokynů a dodržovatje při realizaci díla.

Strana 3 z 5



Smlouva č. KT/4396/08

5.4 Při provádění dílaje zhotovite| povinen:
5.4.1 dodržovat všechny předpisy a vyhlášky související s BoZP' Po, bezpečností silničního provozu
a ochranou životního prostředí na místních komunikacích objednate|e,
5.4.2 vést deník'
5'43 předávat objednate|i pod|e jeho požadavků informace o nasazeni pracovniků, strojů
u p.onáděny"h technologiích, průběžně informovat o těchto skuteónostech objednďe|e
a o skutečnostech zjištěných při provrídění díla' a to elektronickou formou vždy v následujíci pracovní
den vyjma mimořádných ka|amitních sifuací'
s.4.4 vždy při zjištění nepředvídatelných skutečností při provádění díla neprďleně telefonicky,
popř. elektronickou poštou, infoÍmovat objednatele,
š.i.5 na ádost objánatele dokládat fakturované ýkazy da|šími poŽadovanými doklady. Na vyádání
objednate|e dok|ádat fakturované ýkony prvotními doklady.

5.5 Zhotovitel je povinen umožtit objednateli společnou denní kontrolu provádění prací s tím, že čas
provedení kontroly bude mezi zhotovite|em a objednatelem sjednávrfur rovněž denně. Za tímto úče|em
je zhotovitel povinen zajistit vozidlo s odpovědným pracovníkem, kteý spolu s určeným pracovnikem
objednate|e kontrolu provede. Z kontrol bude proveden ápis do deníku vedeného zhotovitelem.

5.6 Zhotovitelje povinen při provádění prací neprod|eně upozomit objednatele na ďejmou nevhodnost
věci, dokumentů a pokynů převzých od objednatele k prováděni prací, ktere by mohly mít za
nás|edek vmik škod' zvýšené náklady na údržbu nebo u kteqých existují vhodnější způsoby řešení.
V těchto případech zhotovite| navrhne objednate|i nejvhodnější způsob provedení činnosti.
Upomrnění provede písemně (elektronickou poštou).

5.7 Zhotovite| je odpovědný zz závady ve schůdnosti a sjízdnosti udržovaných místních komunikací
na úz'emí města Litvínov ve smyslu příslušných ustanovení zÁkona č. l3ll997 sb.' o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

5.8 Zhotovite| je odpovědný za škody způsobené třetím osobám, k nimž došlo v souvis|osti
s porušením povinností, k jejichž pInění se touto smlouvon zaváZA|.

5.9 objednatelje opnívněn pozastavit úhradu plateb požadovaných na ák|adě této sm|ouvy, pokud
zhotovite| poskyuje nebo poskýl vadné plnění /pozdní ěi nekvalitní/, kteé musí bý zaznamenáno
v deníku vJdeném Zhotovitelem. objednatel není v tomto případě v prodlení a nevztahují se na něj
ádná sankční opatření.

5.10 odpovědnost za vady díla při prováděn í zimní údňby místních komunikací ve vlastnicwí
objednatele se řídí příslušnými právními předpisy.

5.11 Zhotovitel je povinen zasílat odpovědnému zástupci objednate|e ýdenní soupis provedených
prací (strany deníku), kteý předloží vždy do předposledního pracovního dne ďpovědnému zrásfupci
óbjednatele. objednatel potvrdí tento týdenní soupis provedených prací do posledniho pracovního dne
daného ýdne, v kterém bude uvedeno, zda bylo dílo provedeno ížÁně a bez ávad. Tyto týdenní
soupisy provedených prací budou podkladem pro měsíční fakturaci.

čl. vI
Trvání smlouvy a výpovědní |hůta

ó.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s úěinností ď 0l '0|.2009.

ó.2 Sm|ouvu lze vypovědět' výpovědní lhůta pro obě smluvní strany činí 3 měsíce s tím, že výpovědní
Ihůta se počítri ď prvého dne kalendářního měsíce, který následuje po doručení písemné výpovědi
druhé smluvní straně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Strana 4 z 5



smlouva č. KT/439ól08

Závěrečná ujednáni

7.l S uzavřením této smlouvy vyslovila souhlas Rada města Litvínov dne 15.10.2008 usnesením č.
|775159 _ tsxtová část: a usnesením č. l776159 - cenová čríst.

7.2 obě strany souhlasí s tím, aby tato sm|ouva by|a vederra v evidenci sm|uv vedené městem
Litvínov, ktení bude přístupná dle zítona č. |06l|99 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, pfudmětu smlouvy, číse|né ozračení této smlouvy a dafum
jejiho uzavření. Smluvní strany proh|ďují, že skuteěnosti uvedené v této smlouvě nepovahlji zz
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smys|u zÁkona ě. |06/1999 sb.,
o svobďném přístupu k informacím, a zveřejněni bez stanovení ja|cýchkoliv da|ších podmínek.

7.3 obě strany prohlďují, Že se s obsahem sm|ouvy pfud podpisem dobře seznámi|y a že tato
odpovídájejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7.4 Dosavadní závazkové vúahy mezi smluvními stranami s předmětem plnění obsaž€ným v této
sm|ouvě se nahrazují touto sm|ouvou.

7.5 Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a
tři stejnopisy obdrŽí objednatel.

7.ó Nedí|nou součiástí této sm|ouvy je:
Pří|oha ě. | - Zařazení do pořadí a sledů dle poádavku na zimní údržbu
Pří|oha č. 2 - Nďízení města Litvínov é.2/2004
Pří|oha ě. 3 - Ceník s|užeb
PříIoha č. 4 - Yznr pÍedávacího protoko|u

V Litvínově, dne:

Objednatel:

17. 12. 2008
V Litvínově, dne:

Zhotovitel:

l  čcnnlcké s|uŽby Litv lnov
s'Í.c. I

s |< tlerrmanna 1521,436 Oi Lit '/rno! / , 
I

' ř . . (  ' á o ' 1 .  1  l

ťavtl. . . . . , . . .  . . . . . ' 1 |

Věra Korfová

{r t ' s  ; ;

jednatelka
Technické službv Lifuínov s.r.o.

i'ffi )
! -'' 

"{}.: 
'' I

" 
//i;!i

Strana 5 z 5

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Při|oha č. t SoD č' KT/439ól08

Zařazení do pořadí a sledů d|e požadavku na zimní údržbu

I.ooředí - do 4 hodin od znečištění sněhem nebo nríledím
obslužná pfud Ko|domem, ěást Pďkrušnohorské ulice od křižovatky s ul. S.K.Neumanna až po
křižovatku s ut. Chudeffnská' ulice Rusk! Žižkovq Koste|ní, nrím.Miru, ulice 9. květnq Mostecká'
Valdštejnsk{ Tyrše a Fiignera' od ulice U Bí|ého sloupu až do ulice Sokolslcí' ulice Přáte|ství,
Gluckova, Hamersk{.

Il.oofudí - do 12 hodin od znďištění sněhem nebo ná|cdim
u|ice Luční, Sadovri Nad Potokem, sklářs|cí! loupnick{ Lesní, Martinů, Janáčkova' Ska|ní' Tylov4
Alešovq |'Jkrajinská' Studentská' U Zírneckého parku, Nádražní, Vodní, Čapkova' Vinohradská'
příjezd pro garážn z ul.Smetanovy, ulice Ke Stře|nici, Bezručovq Gorkéhq Emy Destinnové,
Nerudovo náměstí, ulice Vrchlického, Sukova, Šaldovq K Loučkrím, Seifertova

Ill.oořadi - do 24 hodin od znečištění sněhem nebo ná|edím
Křižatky' ulice Na Zátiší' Na posIušnosti, Jiřetínski Třebušickíq Albrechticki Holešiclcá5 VilovtáL'
loupnická" Kopistsk4 Janovskí" Mlýnská' Janďkovq Chemiků, Na Kopci, Mlrádežnickrág Čs.Armrády'
Havířskrír Horní, Dukelskár Svatop|uka Čechq Novr! Horsk! Bartoškova' Lidická' PaÍtyzínsk{í,
opatovq Prokopa Holého, Husovq 5. května' U Bilého slouprr' U Zámeckého parku' Karo|íny Světlé'
BoŽeny Němcové, Ang|ická' Uzkri Gorkého, Bezučovq lfuítká' Hďkova' l^adovq Mránesova'
Halasovq J.Hory, Vančurovq Wolkerov4 Komenského, Dvořákova' U Koldomu, Dů| Pavel,
V Březinkích, U sportovní haly.

V Litvínově, dne: V Litvínově' dne:

Zhotovitel:

íecnnicke sluŽby Litvinov

t?1220m

objednďel:

Technické služby Litvínov s.r.o.
starosta města Litvínov

Strana I z I

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Pří|oha č. 2 soD č. KT/4396l08

Nařízení města Litvínov
č.212004

kterým se stanoví roxah' způsob a |hůty odstraňování ávad ve schůdnosti místních komunikací a průjezdních
úseků si|nic a vymezenÍ úseků místních komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní \.ýmam nezajišťuje

sjízdnost a schůdnost odsřaňováním sněhu a náledí

Rada města Litvínov vydává dne 19.02.2004 usn. č. 983/40 podle ust. $ 27 odst. 6 a7 z*un č. l3ll997 Sb.' o
pozemních komunikacích, ve mění pozdějších předpisů' a pod|e ust. $ 42 odst. 2 písm. d) vyhlášky č. |M||997
Sb.'kterouseprovádíákonopozemníchkomunikacích,vezrěnípozdějšíchpfudpisů'avsou|adusust.$lla
$ l02 odst. 2 písm. d) úkona č. |28D000 Sb.' o obcích, ve aění pozdějších předpisů' toto nďíz€ní:

č|Ánek l
Úvodn{ uslanovení

Toto nďízení stanoví rozsah, způsob a lhůty odstraňování zÁyad ve schůdnosti místních komunikací a
průjezdních úseků silnic a vymezení úseků místních komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní Yýmam
nezajišťuje schůdnost a sjízdnost odstraňováním sněhu a ná|edí'

člán€k 2
Rozsah odslraňovóní úvad

l) Zimní údrŽbou se podle dá|e uvedeného pořadí důležitosti odstraňují ávady vznikající povětrnostními vlivy
a podmínkami za zimních sifuací ve schůdnosti místních komunikací a průjezdnÍch úseků si|nic.

2) Na ostatních místních komunikacích a průjezdních úsecích silnic, které nejsou uvedeny v následujícím
přeh|edu' budou zÁvady ve schůdnosti odstraněny nebo alespoň zmíměny nejpozději do 48 hodin po
odstranění ávad či jejich zmírnění na komunikacích a průjezdnich úsecích silnic, zařazených do III. pořadí.

|. pořadi
Chodníky včetně přechďů pro chodce:
Přátelství, Hamerská ď Kižovatky s Přátelství, Gluckov4 Podkrušnohorská od čp' 30l v ChudeřÍně
směrem do Litvínova aŽ k vo|ejbaloým kurtům u 3. zŠ (|evá strana), Podkrušnohorská od křiŽovatky s
Tyrše a Fůgnera k čp. | 0 | 9' dále od čp. |054 až ke Ko|domu (pravá strana), před Koldomem' va|dštejnská'
nám. Míru, Zahradní, Školní, Mostecká' 9. květn4 Kostelní, Rooseveltov4 autobusové nádraží, T1'rše a Fúgnera
od křiŽovatky se Studentskou, Žižkova pÍed poliklinikou, s. K. Neumanna od Kižovatky se ŽiŽkovou ke
křiŽovatce s Podkrušnohorskou, všechny autobusové zastávky MHD, cyk|ostezka Litvínov _ Louka.
Přechody pro chodce na průjezdnich úsecích slátních silnic č. |Ill0l38, ||v0|33 a|||D564.

ll. potudi
chodníky včetně přechodů pro chodce:
Luční, sadová' Hamerská od křižovatky s Lounickou ke kfiŽovatce s Přátelství, Ukrajinská' Podkrušnohorská
před čp. 952-9, Alešov4 Ty|ov4Šafuřikov4 Soukenická' Ruská' Sfudentská od lďižovatky s Ukrajinskou ke
křižovatce s valdštejnskou (levá strana), Studentská od čp. 2004 ke křižovatce s Valdštejnskou (pravá strana), U
Zámeckého parku od čp. 850 k čp. ó93 (|€vá strana)' od čp. 827 k čp. ó53 (pmvá strana), Vodni, Čapkova, Ke
Stře|nici' Gorkého, Beaučova, Seifertovzr' Vrch|ického, Jed|ičkova' Sukova.
schodiště:
v u|. Luční, Na Kopci u čp' 248' u zastávky MHD v Hamru-škola" za objektem ,,Seveť. v Janově' v ul.
sfudentské proti lékámě, v ul. Mostecké u býva|ého supraphonu, před Priorem, U hodin, před býYalou Jednotou
na osadě, u býva|ých Dí|en K 9.

l||. pofudí
Chodníky včetně přechodů pro chďce:
Jifutínská' Třebušická' A|brechtická' Ho|ešická' Gluckova, Kopistská' u Scholy Humanitas, ko|em Pi|ařského
rybníka Zámecký park' Zahradní' B. Němcové, parkoviště v Ty|ově ulici, parkoviště v Ang|ické ulici,
paÍkoviště u obchodn|ho sřediska Krušnohor, parkoviště proti Máji' parkoviště na Lomské, Ladov4 Mánesov4
Halasov4 Komenského, Dvořákova" Wolkerova" seifertova, K Loučkám' l,omská od Divokého potoka podél
Čechie a dá|e až ke křižovatce s r/27 a podé| S. K. Neumanna ke křižovatce se Žižkovou, Žižlova podé| Ts
Litvínov, chodník podél |/27 od křižovatky s S. K. Neumanna k novému hřbitovu, nor"ý hřbitov.

stÍana l z 2



z)

Přnoha ě. 2 soD č. KT/4396/0E

r)

Pozn.:
l) us,. s 27 o^t.4 zókona č. I3/l997 sb., o pozemních lromunikacích
2) vyhláška č. r04/l997 sb., Herou se provddí zákon o pozenních komunikacích
j) příloha 7 bod I . uyhlóšky č. l04/ l997 sb,, k|erou se provádí zólon o Pozemních komunikacích

člónek 3
Lhůty pro odstraňování z{vad

|' pořadí - do 4 hďin
lI. pořadí - do |2 hodin
|II. pořadí _ do 48 bodin

vlastník nemovitosti, která v zastavěném území obce hraničí s€ si|nicí nebo místní komunikac|, odpov|dá za
škody, jejichŽ příčinou byly úvúy ve schůdnosti na pfilehlém chďn|krr' kleré vztikly aďištěnírn'
náledím nebo sněhem, pokud ss nepÍokáže, že nebylo v me.zlch jeho moárostí tyto ávady odstranit' u ávad

4ůsobených pověEnoshí situací jejich důs|edky ZnÍrnit.',

ě|ánck 4
způsob odstraňován| ávrd

zimním oMobÍm je doba ď 1. |istoPadu do 3!. březra nás|eduj|c|ho roku. Pokud vznikne zimní
povětsnostní sifuace mimo toto oMotí. zn|rňují se úvúy ve schůdnosti komunikace bez z,bytečných
odk|adů přiměřeně ke vznik|é situaci.,,
Schůdnost těchto komunikací se ujišťuje ďmetenÍm nebo odhmutím sněhu, oškrábántm Znrazků a
posypem zdrsňovacími materiály' 2) Chemickým rozmrazovac|m materiál€m se smějí sypat pouze
přechody pro chodce'
Posyp solí s€ zhajuje, po]od Úška sněhu nepřesáhne 3 cm. Do sněhové vrstvy vyšší než 3 cm není
dovoleno posyp provádět. .,

Pro posyp ná|edíje vhodnýjemnoarrný materiál (zÍna menšÍ než 2 mm). Pro posyp ujeých sněhoých vrstev
by měl bý použit materiál s větším obsahem hrubých řakcí (zrn větších než 4 mm). v zastavěných
ob|astech se nesmí používat materiál se Zny nad 8 mm.,'

článek 5
Vymezen| úseků místn|ch komunik'cÍ, n! kt€rýcb sc pro jejich mrlý dopraYn| Yýznam nezajišťuje

schůdnost a sjízdDost odstraňováním sněhu a náled|
Úseky silnic a místních komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní význam
nezajišťuje sjízdnosl a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí,je vlastník nebo správce
povinen oa|ďit podle zvláštrriho předpisu ',.

Scbůdnost odstraňováním sněhu a ná|edí nebude zajišťována na cyklostezce Bí|ý sloup
k bývalému dolu Hlubina.
Sjízdnost odstraňováním sněhu a ná|edí nebude zajišťována na místní komunikaci do
Homí Vsi ze Sumné.

čIánek ó
UstrnoYenÍ dvě]ečná

Zrušuje se obecně ávazrrá vyh|áška města Litvínov č. ó2 o zimní údržbě komunikací.
Toto nďízení nabývá účinnosti patnáctým dnem nás|edujícím po dni jeho vyhlášenI'

r)

2)

3)

4)

2)

3)

r)
2)

V Litvínově, dne: 
17 12. 2000

Objednatel:

V Litvinově, dne:

Zhotovitel:

.l"echnlcké sIužby LitvÍnor
s.Í'o.

S K. Neumanna 1521, 436 01 Utuinov
| Óo :25  42  38  35  o - r

Věra Koďová
jednatelka

Technické s|užby Litvínov s.r.o.

s.Í'o.

(',Kyi Stralla2 zz

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



2)

č|Ánek 3
Lbůty pro odstraňován. ávrd

I. pořadí _ do 4 hďin
|I. pořadí _ do t2 hodin
|II. pořaď _ do 48 hodin

vlastník nemovitosti' která v zastavěném územl obce hraničí se silnicí nebo mísfití komunikac|' ďpovídá za
škody' jejicM př{činou by|y zÁvúy ve schůdnosti na pfi|eh|ém chďníkq kterť vmikly aďištěním,
ná|edím nebo sněhem, pokud se neprokáže' že neby|o v mezích jeho možrostí t5tto ávady ďstranit' u ávad
způsobených povětrnosh| situac{ j€jich důsledky znírnit.,)

článek 4
způsob odstraňovín| ávad

Zimním obdobím je doba od 1. |futopadu do 3l. břcana následuj|c|ho roku. Pokud vznikne zimní
povětrnostní situace mimo toto oMobí, Zníňují se úvaý ve schůdnosti komunikace bez zbytečných
odkladů přiměřeně ke vzniklé sinraci.2)
Schůdnost těchto komunikací se zajišťuje odmetením n€bo ďhmutírn sněh\ oš|cábáním zrnrazků a
posypem zdnňovacími materiá|y. 2) chemickym romrrazovacím materiálem se smějí s)pat pouz€
pfuchody pro chďce.

Posyp solí se zahajuje' pol<ud rrýška sněhu nepřesáhne 3 cm. Do sněhové vÍstvy vyšší n€ž 3 cm není
dovoleno posyp provádět' .'

Pro posyp náledíje vhodnýjemnoanrný materiál (zna menší než 2 mm). Pro posyp ujetých sněhoých vntev
by měl bý použit materiál s většim obsahem hrubých řakcí (Zn větších než 4 mm). v zastavěných
ob|astech se nesmí pouŽívat materiál se zrny nad 8 mm.2)

ělónek 5
VymezenÍ úseků m|stn|ch komunikací' na kterých se pro jejicb ma|ý dopravnÍ význrm n€zrjišťuje

schůdnost a sjizdnost odstraňovónÍm sněhu r ní|edí
Úseky silnic a místních komunikací, na kteých se projejich ma|ý dopravní ýznam
nezajišťuje sjízůtost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, je vlastník nebo správce
povinen oa|ďit podle zvlášfir|ho pfudpisu 3).

schůdnost odstraňováním sněhu a náledí nebude zajišťována na cyklostezce Bí|ý sloup
k bývalému do|u Hlubina.
sjízdnost odstraňováním sněhu a náledí nebude zajišťována na místní komunikaci do
Horní Vsi ze Šumné.

ě|ónek ó
Ustenovení zjvěrďná

zrušuje se obecně áva.ná vyhláška města Litvínov č. ó2 o zimní údržbě komunikacÍ.
Toto nďízení nabývá účinnosti patnáctým dnem nás|edujícírn po dni jeho vyblášení'

Pří|oha č. 2 SoD č. KT/4396l08

V Litvinově, dne:

Zhotovitel:

i'echnické s|uŽby Litvinov
5'r .o.

s K' Nsumanna 152l, 436 01 LitVínoV
| Óo :25  42  3a  35  ( j \

z)

l )

r)

Poz!.:
l) usl. s27 ods,.4 zóLonač. 13/1997 Sb,' o pozenních knuni*acích
2) vyhltiLška ě. l04/1997 sb.' kerou se provódí zd,kon o pozemních Lomunikacich
j) příloha 7 bod l. uyhlášky č. 104/1997 sb., L,terou se provódí zó*on o pozennich ktlmunikgcích

V Litvínově' dne: 
1712' 2(]00

Objednatel:

Věra Korfová
jednatelka

Technické služby Litvínov s.r.o.

) t

4)

z)

3)

r)
2)

/á,:Z

Shař'ta2 z2

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Pří|ohr č.3 soD č. KT 14396/08

CENIK SLUZEB

cena bez DPH c€na vč. DPH

Silniční sypač.ve|ký
LIAZ

plužení
plužení s posypovou so|í
plužení s inerbím materiálem
plužení se směsí

Kč/km
Kďkm
Kč/km
Kč/km

40 Kč
595 Kč
525 Kč
5ó0 Kč

4t Kě
70E Kč
ó25 Kě
óó7 Kč

SiIniční sypač-malý
Multikar

pluŽení
pluŽení s posypovou so|í
plužení s inertnín materiálem
plúení se směsí

Kč/km
Kč/km
Kč/km
Kč/km

3l Kč
2ó8 Kč
248 Kč
259 Kč

37 Kč
3t9 Kč
295 Kč
308 Kč

Traktor plužení Kč/km 38 Kč 45 Kč

Nakladaě UNC hodina ýkonu hod 43| Kč 5|3 Kč

AVIA hodina ýkonu
km

Kč/hod
Kč/km

263 Kč
|8 Kč

3l3 Kč
2t Kč

LIAZ hodina ýkonu
km

Kč/bod
Kč/km

446 Kč
22 Kč,

53l Kč
26 Kč

ruění dďišťování hodina výkonu Kč/hod l37 Kč 163 Kč

pracovnípohotovost měsíc Kďměs. 33 000 Kč 39 27o Rě

V Litvínově dne

Za objednatele :

17. 12. 1t)08 V Litvínově dne

Za zhotovitele :

' . ] ; f l t l{Ú:(e 5|uŽbv L i tV inov
5.ť.0.

S K NeuÍnanna 152] 43601 Li lvinoý / t I

_::':'= /,/r:'  
/ """

Věra Koďová
jednatel

Technické služby Litvínov s.r.o.

Strana 1 z 1

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Pfi|oha č. 4 soD ě' KT/4396/o8

Tcchnické s|užby Litvínov s.r.o., S.K. Neumanna l52|' 43ó 0l Litvínov

PREDAVACI PRoToKoL č

Práce orovedené dlc SoD ě.: KT/4396/0E

Zhotovitel: Technicke služby Litvínov s.r.o. S.K. Neumanna |52|,436 0l Litvínov
IČo: 25423835 DIČ: Cz25423835
Bankovní soojení: KB as., Liwínov, č.Ú.78-7 |66740297/0|00

objednate|: Město Linínoy Náměsti Míru l l' 436 0l Litvínov
Ičo: 00266027 D|Č:
Bankovní soojení: KB a.s., Litvínov, č.t|.92|49|/0|00

Specifikace díla: ZIMNI UDRZBÁ
Místo díla: Město Litvínov, vb specifikace místa plnění
Termín plnění díla d|e smlouvy o dílo: o| l2ú9

Údaje o faktuÍaci: Zimní údržba uvedených lokalit - viz. příloha

|33 95ó'00 KčK fakturaci CELKEM bez DPH:

K fakturaci CELKEM bez DPH:

Za objednatele :

Jnéno a přljneni osoby zmocněné přeuzil dílo :

Město LitvÍnov

JMÉNo

Za zhotovit€|e :

Jnéno a příjnení osoby znoc,,ěné před!,l dilo :

Technické služby LiMnov s.r.o.

JN,ENO

|59 407'64Kč

Niže podepsani prohlašuji rímfu' že objem prccí a doú1ve| uvedeý v tomto protohole a speclJihoýaný ý přiloze Provedenýh praci'
odpoýiai předně,u plněni, twdenému ve smlouvě o dilo' podle které bylo dilo plněno.
Z'horovirel límto pžedliwj dilo bez zóýad a objednalel rí,nlo dilo přebini a be.e no sebe ziv.Eek včasného uhr<uení jaktury.

V Litvínově dne

Strana I z 2

miroslava.sieberova
Obdélník



sm|ouva č|s|o: KT/4396/08

Datum Jméno Funkce PodpiB

zpÍa@va|i í5. í2.2008 Lada Grundová t€chnik odboru nek|ádání 9
majo|l€m qru-r.cr,-:r.!

sďváli|: 15. 12.2008
|ng. vádav

cih|ář
r.6douci ďboru nak|ádánÍ 3

majollom q
spÉvce Íozpočtu: 15. 12.2008

Bc' zdeňka
But€šová

€konom odboru nak|ádání s
majotkem { . /

Advokátnl kance|ář:

schvá|eno - RM:

ZMI

zwňeiněno:

VedoucÍ odboru
ÍinančnÍho:

Ing. Nikola
Em6rová WúV

Vedení měía:

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník


